
Adresa:Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Hadëri”,DelvinëTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DELVINË

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Bashkia Delvinë

Adresa: Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadëri”, Delvinë

Tel/Fax: Tel: +35581522187

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com

Faqja e Internetit: www. bashkiadelvine.gov.al

Personi Përgjegjës i Prokurimit

Emri: Mardi Beqiraj

Adresa: Bashkia Delvinë

Tel/Fax: +355692267003

E-mail: mardibeqiraj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Muzeut Historik Delvinë”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67353-07-29-2020

5. Fondi limit: 1,473,970 (njëmilionë e katërqindë e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e

shtatëdhjetë) lekë, pa përfshirë vleftën e TVSH-së.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: (30 ditë, duke filluar nga data e

lidhjes së kontratës)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 13/08/2020 Ora: 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 13/08/2020 Ora: 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR

KRYETARE E BASHKISË

Majlinda Qilimi


